
          FUNDACIÓN CENTRO DE ESTUDIOS AMBIENTALES DEL MEDITERRANEO    
 

 
OFERTA DE EMPLEO PARA LA FUNDACIÓN CEAM (Ref.: EXP08-22) 
Contratación de un/a investigador/a (Asistente al Jefe/a de Proyecto) para la cobertura temporal del 
puesto 5_PH en el área de Investigación Química Atmosférica, de la Fundación CEAM. 

 
 
Las candidaturas admitidas a la segunda fase del proceso son las siguientes: 
 

1.- Inmaculada Colmenar González 
2.- Ruben Soler Moreno 
 

Reunida la Comisión de Evaluación de la Oferta de Empleo, habiendo sido realizado el proceso de selección 
de acuerdo con los criterios y el procedimiento establecidos en la convocatoria y normativa vigente, se 
establece la siguiente puntuación definitiva total: 
 
 

INMACULADA 

COLMENAR

RUBEN 

SOLER

1.- EXPERIENCIA PROFESIONAL (40 ptos) 31,89 38,5

2.- FORMACIÓN (40 ptos) 33 37

3.- ENTREVISTA (20 ptos) 14 18

TOTAL PUNTUACIÓN 78,89 93,5

BAREMACION DEFINITIVA - CONVOCATORIA EXP08-22

 
 
 
 
Vista la valoración y la propuesta realizadas por la Comisión Evaluadora y en virtud de las competencias 
legalmente establecidas RESUELVO 
 

Primero:  Seleccionar para ocupar el puesto de empleo referenciado a Ruben Soler Moreno 
 
Segundo: Establecer como candidata reserva a Inmaculada Colmenar González 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La Directora Ejecutiva 

 
 


		2023-01-13T08:46:59+0100
	AMALIA MUÑOZ CINTAS - NIF:52679765J




